
Obecní úřad Všeradov 
Všeradov 39, 539 01 Hlinsko, tel. 602303772, e-mail: pdatelna@vseradov.cz  

 

 

Výpis z usnesení zastupitelstva obce Všeradov 
 

V souladu s obecně platnými právními předpisy a Jednacím řádem ZO Všeradov vydává OÚ 

Všeradov výpis z usnesení mimořádného jednání ZO Všeradov přijatých na svém zasedání 

dne 20. 3. 2013. 

 

Zastupitelstvo obce Všeradov schválilo usnesení 

ZO/1/1/2013 

Zastupitelstvo obce Všeradov schvaluje program zasedání: 

 

1. Návrh řešení pasportu místních komunikací s výhledem na realizaci chodníků a návrh na 

řešení pasportu veřejného osvětlení. 

 

2. Smluvní vztahy obce včetně Smlouvy o spolupráci mezi obcemi při zajišťování 

stomatologických pohotovostních služeb. 

 

3. Využití klubovny v budově obce č.p. 39 po 31.3. 2013 a změna pronájmu pozemků se 

Zemědělskou a.s. Vysočina. 

 

4. Plnění rozpočtu obce Všeradov za uplynulé období, rozpočtové změny č. 1. a účetní 

závěrku obce za rok 2012. 

 

5. Informace o provozu prodejny Smíšené zboží Všeradov s.r.o. 

 

6. Ostatní záležitosti obce včetně projednání problematiky místní komunikace Milesimov – 

Rváčov (Králova Pila) a komunikace na hrázi rybníka Januš 

 

7. Diskuse 

 

 

ZO/1/2/2013 

Zastupitelstvo schvaluje pořízení aktuálního pasportů místních komunikací s výhledem na 

realizaci chodníků a pasport veřejného osvětlení včetně nákupu technických map a 

geodetického doměřování části komunikací. 

 

 



ZO/1/3/2013 

Zastupitelstvo obce Všeradov schvaluje návrh Smlouvy o zřízení věcného břemene 

k pozemku 1136 v k.ú. Všeradov v majetku obce dle GP č. 181-178/2012 dle předloženého 

návrhu.  

ZO/1/4/2013 

Zastupitelstvo obce Všeradov schvaluje návrh Smlouvu o spolupráci mezi obcemi při 

zajišťování stomatologických pohotovostních služeb 

ZO/1/5/2013 

Zastupitelstvo obce Všeradov schvaluje návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí 

příspěvku na docházku dětí do MŠ v Hlinsku. 

ZO/1/6/2013 

Zastupitelstvo obce Všeradov schvaluje návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí 

příspěvku na docházku dětí do ZŠ. 

ZO/1/7/2013 

Zastupitelstvo obce Všeradov schvaluje návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí LSPP. 

ZO/1/8/2013 

Zastupitelstvo obce Všeradov při změně RUD pro rok 2013 neschvaluje poskytovat příspěvek 

Městu Hlinsko na dojíždějící žáky do MŠ a ZŠ v roce 2013. 

ZO/1/9/2013 

Zastupitelstvo obce schvaluje nabídnout v budoucnu prostor klubovny v nemovitosti čp. 39 

k užívání pro potřebu občanů obce dle předložených návrhů případných zájemců se 

zaměřením na společensko-kulturní využití. 

ZO/1/10/2013 

ZO schvaluje projednání možnosti pronájmu pozemků firmě Jiří Němec se Zemědělskou a.s. 

Vysočina a podle výsledku jednání předložit k projednání ZO návrh smluvních vztahů, ze 

kterých mimo jiní vyplyne, že po skončení nájmu ze strany firmy Jiří Němec si Zemědělská 

a.s. zpětně pronajme předmětné pozemky. 

 



ZO/1/11/2013 

Zastupitelstvo obce Všeradov schvaluje rozpočtovou změnu č. 1 a účetní závěrku obce 

Všeradov za rok 2012. 

ZO/1/12/2013 

ZO schvaluje v rámci realizace pasportu místních komunikací vyřešit problematiku místní 

komunikace Králova Pila (Milesimov) a hráz rybníka Januš (Jasné Pole) ve vztahu 

k pozemkům s možností využit k dané problematice odbornou firmu. 

ZO/1/13/2013 

Zastupitelstvo schvaluje pořízení GP místní komunikace Králova Pila (Milesimov) ve 

variantě stávajícího zaměření s doplněním o zaměření skutečné cesty tak, aby bylo možné 

řešit veškeré varianty spojené s prodejem pozemků. 

ZO/1/14/2013 

Zastupitelstvo obce schvaluje finanční dar ve výši 5000,- Kč na pomoc obětem z města 

Frenštát pod Radhoštěm. 

 

Ve Všeradově dne 20. 3. 2013   Za správnost: JUDr. Luboš Mikeška v.r. 

         starosta 

         otisk razítka 


